
                                                                         

Kursrapport 

 

 
Kursens namn: Vägledning i omställning- och rehabilitering 
 
Termin: 4 (VT-23) 
 
Ladokkod: SY173G 
 
Kursansvarig: Björn Lindahl 
 
Antal registrerade studenter: 88 (53 Malmö, 35 Varberg) 
 
Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen: 58  
 
Malmö: 33 svar, svarsfrekvens 62,26 
Varberg: 25 svar, svarsfrekvens 71,43% 
 
Detta ger en total svarsfrekvens på 66,85%, vilket är en ökning med 8,4% jämfört med förra kurstillfället. 
 

Genomförande Sätt X 
 

Föregående kursrapport är kommuni-
cerad i samband med kursstart 
 

X 

Tidig dialog om förväntningar på kur-
sen 
 

 

Formativ kursvärdering 
 

 

Summativ kursvärdering 
 

X 

Återkoppling till studenterna  X 
 

 
 
Utvärderingsformer 
Anonym skriftlig utvärdering via reflex.  
Frågorna har ställts med svarsalternativ i en sexgradig skala där ett motsvarar i mycket liten utsträckning 
och sex motsvarar i mycket stor utsträckning. 



 
Sammanfattning av studenternas kursvärderinga 
Resultat: 
Fråga 1: I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål? 
Malmö: Resultatet visar ett medelvärde på 4,3 
Varberg: Resultatet visar ett medelvärde på 4,6 
 
Fråga 2: I vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer/ läraktiviteter har varit ett stöd i 
ditt lärande för att kunna uppnå lärandemålen? 
Malmö: Resultatet visar ett medelvärde på 3,8 
Varberg: Resultatet visar ett medelvärde på 3,9 
 
Fråga 3: I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer gett dig möjlighet att visa 
hur väl du uppnått lärandemålen? 
Malmö: Resultatet visar ett medelvärde på 3,9 
Varberg: Resultatet visar ett medelvärde på 4,1 
 
Fråga 4: I vilken utsträckning anser du att kursen som helhet har uppfyllt dina förväntningar? 
Malmö: Resultatet visar ett medelvärde på 3,8 
Varberg: Resultatet visar ett medelvärde på 4,0 
  
Fråga 5: I vilken utsträckning har kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lärande? 
Malmö: Resultatet visar ett medelvärde på 5,0 
Varberg: Resultatet visar ett medelvärde på 5,3 
 
Sammanfattning av lärarlagets utvärdering 
Årets kurs har genomförts med en del ändringar jämfört med pandemiåren. Fler fysiska träffar och en del 
nya inslag. Denna kursomgång fick vi in två nya externa föreläsare från Arbetsförmedlingen och Försäk-
ringskassan. Detta lyfte nivån inom framförallt rehabiliteringsområdet.  För att stärka omställningsper-
spektivet bjöds omställningsfonden in som höll en föreläsning vilket var väldigt uppskattat bland studen-
terna. Samtalsträningen förstärktes denna kursomgång med föreläsningar på plats och uppföljning med 
lärare av studenternas samtalsträning. Enligt lärarlaget råder det enighet om att dessa föreläsningar i olika 
samtalsmetoder ska hållas på plats. Av de två avslutande semininarierna var det tänkt att ett skulle hållas 
via zoom och ett på plats. Av anledningar som vi tyvärr inte kunde råda över var vi tvungna att köra båd 
seminarierna via zoom, vilket inte uppskattades av en del av studenterna. Under kursen hade studenterna 
två lite mer omfattande hemtentor som behandlade rehabiliteringsområdet. Vid rättningen av dessa visade 
det sig att en majoritet av studentgruppen hade använt sig av Chat GTP för att ”skriva” svaren på tentorna. 
Detta kommunicerades ut till hela studentgruppen och många frågetecken lämnades obesvarade. Vår ana-
lys av detta tråkiga avslut är att det förmodligen drog ner omdömena på kursen jämfört med tidigare år.  
 
Analys och åtgärder 
Majoriteten av studenterna har svarat upp på ett positivt sätt angående upplägget i kursen samt dess inne-
håll. Vi kommer däremot att ändra på examinationsformerna inför nästa kursomgång. Minst en av de två 
hemtentorna kommer att ersättas av annan examination. Lärarlaget har diskuterat att lägga in ett eller två 
litteraturseminarie i kursen vilket kommer att bli examinerande. Vi kommer också att se över planeringen 
kring samkörningen med Varberg. Det blir fler gemensamma moment orterna emellan och resorna för oss 
lärare till Varberg blir färre. Detta med de kommande besparingskraven i åtanke.  
 
Förslag till revidering av kursplan 
Inga revideringar av kursplan planeras.. 


